BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE L'INTERIEUR

MINISTERE DE LINTERIEUR

Direction générale
de la gendarmerie nationale

Direction des personnels militaires
de la gendarmerie nationale

Sous-direction
de la gestion du personnel

Bureau du personnel sous-officier
du corps de soutien technique et administratif
de la gendarmerie nationale

Décision n°21651 du 20 mars 2015 portant ajournement dans le corps des sous-officiers de carriére
du corps de soutien technique et administratif de la gendarmerie nationale au titre de
I'année 2015

NOR : INTJ1507329S

Le ministre de I'intérieur,
Vu le code de la défense;

Vu le décret n°2008-953 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier des corps de sous-officiers et
officiers mariniers de carriére des armées et du soutien technique et administratif de la gendarmerie nationale
(class: 91.08);

Vu le décret n°2008-961 du 12 septembre 2008 modifié relatif aux militaires engagés (class: 24.02);

Vu Parrété du 2 décembre 2008 fixant, pour la gendarmerie nationale, la composition du conseil prévu a I’article 12
du décret n°2008-953 du 12 septembre 2008 portant statut particulier des corps des sous-officiers et officiers mariniers
de carriere des armées et du soutien technique et administratif de la gendarmerie nationale (class: 91.08);

Vu l'arrété du 30 mars 2012 fixant les conditions physiques et médicales d’aptitude exigées des personnels militaires
de la gendarmerie nationale et des candidats a ’admission en gendarmerie (class: 12.48);

Vu Tlarrété du 20 décembre 2012 relatif a la détermination et au contrdle de 'aptitude médicale a servir du
personnel militaire (JO n° 15 du 18 janvier 2013, texte n° 18 — NOR: DEFK1243552A);

Vu Pinstruction n° 56000 du 25 juin 2013 relative aux modalités d’admission dans le corps des sous-officiers de
carriére autres que les majors des corps de soutien technique et administratif de la gendarmerie nationale (class:
91.31);

Vu la circulaire n° 39000 DEF/GEND/RH/RF/FORM du 25 avril 2012 relative a la pratique du sport par les
militaires de la gendarmerie nationale (class: 32.09);

Vu la circulaire n° 71430 GEND/DPMGN/SDGP/BSOCSTAGN/SGP du 27 octobre 2014 relative a I’admission
dans le corps des sous-officiers de carriére du corps de soutien technique et administratif de la gendarmerie nationale
au titre de 'année 2015;

Vu la décision n° 7567 GEND/DPMGN/SDGP/BSOCSTAGN/SGP du 9 février 2015 relative a la désignation
des membres du conseil d’admission dans le corps des sous-officiers de carriére du corps de soutien technique et
administratif de la gendarmerie nationale au titre de I'année 2015,

Décide:

Article 1°¢

Les sous-officiers dont le nom figure ci-apreés sont ajournés de I’admission dans le corps des sous-officiers de
carriere du CSTAGN jusqu’au 31 décembre 2016.

La production, jusqu’a cette date, d’une attestation de réussite au CCPM leur permettra de se voir délivrer une
décision d’admission dans le corps des sous-officiers de carriére du CSTAGN.

Spécialité administration et gestion du personnel
Les maréchaux des logis-chefs:

Barbier, Sarah Nigend : 183733
Bluteau, Lydie Nigend : 304231
Cherifi, Yamna Nigend : 214782
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Desmet, Sabrina

Flajolet, Nadege

Gros, Maryléne
Kehlhoffner, Marie-Gaélle
Le Goarant, Audrey
Meunier, Aurélie

Olive, Muriel

Signoles, Eloise

Les maréchaux des logis:
Achahboun, Loubna
Alphonse, Emilie
Boucheron, Ludivine
Bouland, Emilie
Bourgon, Stéphanie
Bruno, Laury

Chabal, Sylvia
Chapelier, Cyrielle
Charnal, Claire
Crasnier, Angelina
Darbas, Myriam

De Castro, Sylvie
Décimus, Céline
Dominguez, Céline
Dussol, Eva
Etancelin, Ghislaine
Freminet, Sabrina
Garnier, Aline
Gburek, Stéphanie
Gressier, Emilie
Hoffmann, Sandrine
Honoré, Aurélie
Igouzoul, Malika
Inama, Coralie

Jauny, Stéphanie
Kancel, Diana
L’Helgoualc’h, Aurore
Lambolez, Clémentine
Lecas, Gwenaélle
Lefondeur, Mickael
Lienafa, Myriam
Lopes, Anne-Sophie
Mandon, Virginie
Munhoven, Anne-Sophie
Oliere, Chantal
Pardonnet, Laura
Persyn, Virginie
Pinguet, Ludivine
Porcu, Faustine

Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :

Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :

226504
221319
213782
225078
225126
218915
194984
304580

219060
242666
312095
216571
246139
301264
211074
229374
218119
244279
195440
213383
312181
323064
323065
220660
302649
216021
320387
304156
304414
313983
217018
306651
218150
212073
302247
248745
239544
321376
230423
237119
244086
306687
304259
304528
216939
214928
234541
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Promeneur, Olivia
Roche, Stéphanie
Rouellé, Ornella
Roussey, Alexandra
Santerre, Cédric
Sense-Camozzi, Vivien
Souchaud, Charlotte
Theil, Mélanie
Thorpe, Maureen
Ugolin, Julie

Veron, Amélie
Vivien, Caroline
Zullo, Céline

Les maréchaux des logis-chefs:

El Rhachi, Oifae
Roy, Sandrine

Les maréchaux des logis:
Bonnet, Ludovic
Chamaison, Emilie
Deremarque, Audrey
Dubois, Pauline
Escaillas, Eugénie
Giacomazzi, Angélique
Gillet, Erik

Helart, Ingrid
Larroche, Laétitia
Laupe, Vincent
Lemoine, Hermance
Machane, Daniele
Macrez, Cindy
Malbos, Sandie
Marchal, Joél

Masset, Mélanie
Nassoy, Erwan

Otero Y Amoedo, Christelle
Phommatha, Paramy
Puligny, Carine
Rouvray, Alain

Sacier, Pénélope
Toma, Florence

Les maréchaux des logis:
Blin, Mickael

Fontaine, Guillaume
Hirondar, David
Jalicoux, Sébastien

Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :

247569
220709
306724
207852
202577
301368
241590
241596
312353
312419
235073
217802
306738

Spécialité gestion logistique et financiére

Nigend :
Nigend :

Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :

Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :

199789
194126

304232
304184
243761
321359
205437
234819
313952
184143
312283
224172
312323
246193
301066
207761
321379
310004
246198
312338
224212
307889
243790
244994
304587

307192
238219
237230
244949

Spécialité auto-engins blindés
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Lemerez, Wielfried Nigend : 320177
Michel, Sylvain Nigend : 315896
Mongilardi, Dorian Nigend : 262277
Perlikowski, Arnaud Nigend : 320180
Quenouillere, Jonathan Nigend : 228983

Spécialité armurerie et pyrotechnie
Le maréchal des logis-chef*:

Le Corvec, Jérome Nigend : 189998

Les maréchaux des logis:

Brunel, Fabrice Nigend : 246151
Lavenu, Alban Nigend : 212433
Vagner, Alexandre Nigend : 304989
Vansoen, Dalila Nigend : 301317

Spécialité affaires immobiliéres
Les maréchaux des logis-chef:
Bressanelli, Aline Nigend : 221022
Jarjavail, Christine Nigend : 219711

Les maréchaux des logis:

Bador, Eva Nigend : 315914
Pasquier, Fanny Nigend : 323078
Portello, Estelle Nigend : 323084

Spécialité restauration collective
Les maréchaux des logis:

Galindo, Laétitia Nigend : 320174
Gruttadauria, Marcello Nigend : 300719
Laurac, Jennifer Nigend : 306401
Rochet, Bénédicte Nigend : 320183
Saint Maxent, Marjorie Nigend : 320185
Article 2

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministére de I'intérieur.

Fait le 20 mars 2015.

Pour le ministre et par délégation :
Le général de corps d’armée,
directeur des personnels militaires
de la gendarmerie nationale,

P. Mazy
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